关于组织我校教师参加国家教育行政学院网络培训报名工作的通知
各二级学院：
根据国家教育行政学院《关于开展2020年下半年高等学校党员、干部和教师系列网络培训的通知》（国教院函字[2020]20号）要求，为深入贯彻习近平总书记在全国教育大会上的重要讲话精神，使我校教师厚植教育情怀、坚定理想信念、弘扬高尚师德、提升教书育人和教育教学改革创新能力，现组织我校教师参加国家教育行政学院网络培训，具体通知如下：
1、 培训时间
2020年12月20日-2021年3月1日。
2、 培训内容
此次网络培训中涉及到高校教师教学能力提升的板块有四个，根据我校实际，选择《大学教师教学教法》《打造大学金课，建设一流本科课程》二个专题开展培训，每个专题40学时。
3、 培训对象及课程
1. 从事教学工作不足五年（含五年）的教师须参加《大学教师教学教法》课程培训。（课程表见附件一）
2.教研室主任（含教研室副主任）、专业带头人须参加《打造大学金课，建设一流本科课程》培训。（课程表见附件二）
3.每个学院除以上人员外有两个机动名额，可分配给优秀教师或骨干教师参加。
4、 培训要求
1. 参加培训的全部教师必须完成规定的学时数。
[bookmark: _GoBack]2. 培训结束后从事教学工作不足五年（含五年）的教师统一参加考试测评。
3.培训结束后组织教研室主任、专业带头人等进行专题研讨交流会。
4. 完成规定培训时长并在考试测评中成绩合格者方可参加后续的其他培训。
5、 培训组织
本次培训由国家教育行政学院组织，教师教学发展中心具体负责培训的考勤、成绩记录及归档工作（培训相关内容统一记录在教师培训档案中）。
六、其他
教师培训是师资建设的重要环节，更是推进我校教育教学持续健康发展的重要保障，各二级学院要认真组织符合条件的教师报名，根据通知要求填写报名表（见附件三、四）。电子版报名表发送至邮箱htyjsjxfzzx@163.com，纸质版报名表需加盖部门公章交至教师教学发展中心（尚德楼710室），报名截止日期：2020年11月23 日。

联 系 人：韩 冰
联系电话：15245109069

附件一：《大学教师教学教法》专题课程表
附件二：《打造大学金课，建设一流本科课程》专题课程表
附件三：《大学教师教学教法》培训报名表
附件四：《打造大学金课，建设一流本科课程》培训报名表

                             教师教学发展中心
2020年11月16日